— 1 —

上 饶 市 第 五 次 全 国
经 济 普 查 领 导 小 组

饶经普组字〔2023〕2号

上饶市第五次全国经济普查领导小组

关于组建上饶市第五次全国经济普查

领导小组办公室的通知

各县（市、区）人民政府，上饶经济技术开发区、三清山风景名

胜区、上饶高铁经济试验区管委会，各有关部门：

按照《上饶市人民政府关于认真做好第五次全国经济普查工

作的通知》（饶府字〔2023〕13 号）和《上饶市人民政府办公室

关于成立上饶市第五次全国经济普查领导小组的通知》（饶府办字

〔2023〕29 号）精神，市统计局与有关部门共同组建了上饶市第

五次全国经济普查领导小组办公室。现将领导小组办公室全体人

文件

 — 2 —

员名单印发给你们。请各地区、有关部门抓紧做好普查机构的组

建工作。

 如发生人员信息变更，请及时函告上饶市第五次全国经济普

查领导小组办公室。联系人：汪晓舲，电话：8168168。人员调整

不再另行发文。

附件：上饶市第五次全国经济普查领导小组办公室组成人员名单

上饶市第五次全国经济普查领导小组

          2023 年 5 月 30 日

 — 3 —

附件

上饶市第五次全国经济普查领导小组办公室组成人员名单

一、办公室组成人员名单

主  任：陈章福（市统计局副局长）

副主任：孙  飞（市统计局普查中心主任）

洪贤峰（市政府办公室综合科科长）

万曦亮（市委宣传部宣传科科长）

程  蕖（市财政局行政政法科科长）

郑   雅 （市统计局综合核算科科长、统计执法监督科科长）

傅志强〔市统计局民调中心统计师（计算站负责人）〕

成  员：段  程（市委政法委市社区网格化服务中心干部）

刘小花（市委编办三科科长）

刘方彪（市发改委投资设审科科长）

谢良福（市教育局办公室主任）

徐珊珊（市委统战部宗教科科长）

潘勇华（市工信局经济运行科科长）

蒋昊霖（市民政局办公室主任）

范靖霞（市商务局市场运行科科长）

姚大荣（市税务局征收管理科科长）

廖贵勇（市市场监管局行政服务科科长）

 — 4 —

朱  伟（市住建局总经济师）

黄建强（市大数据发展管理局产业发展科负责人）

李勋荣（市科技局规划科科长）

黄  辉（市文广新旅局产业发展科科长）

陈彦良（市体育局市体育局产业科负责人）

周坤祥（市邮政管理局市场监管科副科长）

周拓宇（市司法局立法科副科长）

徐  莉（人行上饶中心支行调查统计业务负责人）

张玉华（上饶银保监分局保险科科长）

邱昌涛（市农业农村局信息化科负责人）

赵  文（市林业局规财科科长）

夏佳瑜（市政府金融办综合科副科长）

肖  芳（市城管局计财科科长）

陈向平（市交通运输局规划建设养护科负责人）

陈善胜（市卫健委规划信息科科长）

余卢剑（国家统计局上饶调查队专项调查科科长）

程世生〔市统计局三级主任科员（办公室负责人）〕

邓晓芸（市统计局工业统计科科长）

丰何生〔市统计局城乡调查队统计师（能源统计科负责人）〕

顾朝晖（市统计局固定资产投资统计科科长）

余   峰〔市统计局人口社会科技设管统计科副科长（负责人）〕

王忠诚〔市统计局城乡调查队队长（贸经服务业科负责人）〕

 — 5 —

二、办公室内设工作组组成人员名单

（一）综合宣传组

组  长：孙  飞

成  员：孙小娟、汪晓舲、郑慧琳、周泱成、鲁紫莹、洪怡鑫、

黄靖涵、洪贤峰、万曦亮、程  蕖、余卢剑

（二）普查业务与资料开发组

1.投入产出与核算小组

组  长：郑  雅

成  员：周潘娜、李徐卿

2.工业普查小组

组  长：邓晓芸

成  员：万  禹、李希音、潘勇华

3.能源普查小组

组  长：丰何生

成  员：熊  湧、刘方彪、朱  伟

4.投资、建筑业和房地产普查小组

组  长：顾朝晖

成  员：章  晟、戢紫琪、刘方彪、朱  伟

 — 6 —

5.科技研发、数字经济和劳动工资普查小组

组  长：余  峰

成  员：林  嵩、刘诗卉、李勋荣、黄建强

6.贸经、服务业、信息通信技术应用和数字转型普查小组

组  长：王忠诚

成  员：王玉婷、刘  云、黄龙龙、范靖霞、徐珊珊、刘方彪、

潘勇华、谢良福、黄  辉、陈彦良、周坤祥、周拓宇、

徐  莉、夏佳瑜、邱昌涛、赵  文、陈向平、陈善胜

（三）数据处理组

组  长：傅志强

成  员：孙小娟、汪晓舲

（四）执法检查组

组  长：郑  雅

成  员：孙小娟、汪晓舲、蒋伟奇、周潘娜、李徐卿、万  禹、

李希音、熊  湧、章  晟、戢紫琪、林  嵩、刘诗卉、

李  丹、王玉婷、刘  云、黄龙龙

─────────────────────────────
上饶市第五次全国经济普查领导小组    2023年 5月 30日印发

─────────────────────────────

		2023-05-31T09:58:35+0800
	预留
	上饶市第五次全国经济普查领导小组